проект
Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

               РЕШЕНИЕ

от   №
д.Трегубово

	О публичных слушаниях

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

         Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:
                  1. Назначить публичные слушания по муниципальному правовому акту о внесении изменений  в Устав Трегубовского  сельского поселения на ____ октября  2023 года  в 14 часов  в помещении Администрации Трегубовского сельского поселения.

         2. Предложения и замечания по муниципальному правовому акту о внесении изменений в Устав Трегубовского  сельского поселения гражданами представляются в Администрацию Трегубовского  сельского поселения.
       3. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения.

Проект подготовила и подписала
Зам.Главы администрации

Трегубовского сельского поселения                       Т.Г. Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Нормативного правового акта

Прокуратура Чудовского района      ___________   ______________

                                                                 (подпись)       (расшифровка)

ПРОЕКТ

Изменения и дополнения в Устав Трегубовского сельского поселения
Внести следующие изменения и дополнения  в Устав Трегубовского сельского поселения:
1.1.Статью 29 Устава Трегубовского сельского поселения изложить в новой редакции:

« Статья 29. Исполнение обязанностей Главы Трегубовского  сельского поселения
     В случаях, когда временно Глава Трегубовского  сельского поселения (в связи с болезнью или отпуском) не может исполнять свои обязанности, обязанности Главы Трегубовского  сельского поселения исполняет заместитель председателя Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.

     В случае досрочного прекращения полномочий Главы Трегубовского  сельского поселения либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения от должности обязанности Главы Трегубовского  сельского поселения, временно, до вступления в должность Главы Трегубовского   сельского поселения, избранного на муниципальных выборах, исполняет заместитель председателя Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»
_____________________________